

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 18 de Octubre del 2022**No.Orden:311/2022****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG 252/2022 SUMINISTRO DE MATERIALES VARIOS PARA MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE OFICINAS DEL INPEP	-	-
300	Unidad	Scotchlock amarillo AWG 3M	\$0.23	\$69.00
10	Unidad	Asiento redondo p/ inodoro blanco 16.5". Gerfor	\$6.19	\$61.90
10	Tubo	Silicon multiuso blanco, Sista 300 ml.	\$3.93	\$39.30
2	Rollo	Cinta doble cara 1" x 10 mts. Truper 11728	\$4.58	\$9.16
5	Rollo	Cinta antideslizante 2" x 20 mts. Truper 12532.	\$31.25	\$156.25
12	Rollo	Cinta teflón 3/4" x 7 mts. Pretul 27011	\$0.16	\$1.92
6	Unidad	Valvula ducha acrílico VYG	\$10.03	\$60.18
2	Unidad	Extensión p/ rodillo 2.4 mts. Truper 10548	\$2.93	\$5.86
6	Pares	Bisagras 3x3 Hermex 28800	\$1.18	\$7.08
15	Unidad	Poste dry-lem 2 1/2" x 10 ft.	\$2.45	\$36.75
10	Unidad	Canal de amarre dry-lem 2 1/2" x 10	\$2.16	\$21.60
30	Unidad	Ángulo esquinero dry-lem 1 1/4" x 10 Ft.	\$1.00	\$30.00
2	Unidad	Tijeras p/ podar césped 20" Truper 18376	\$7.60	\$15.20
12	Unidad	Tijera p/ podar 7" Truper, 18541.	\$5.22	\$62.64
7	Unidad	Machete niquelado 24" Truper 15868	\$3.51	\$24.57
6	Unidad	Navaja p/ electricista 8" Truper 18539	\$6.01	\$36.06
10	Unidad	Toma hembra dob. pl. 15 Amp. Marfil 270 Eagle c/ placa.	\$1.07	\$10.70
10	Unidad	Foco led 10W luz Blanca Volteck 28063	\$1.01	\$10.10
200	Unidad	Tubo led luz blanca 18W T8 Vidrio Sylvania	\$4.17	\$834.00
25	Unidad	Difusor p/ lámpara 2x4 Ft. Prismático Sylvania	\$7.34	\$183.50
3	Unidad	Extensión eléctrica 13 amp 127V x 6 mts. Volteck 48025.	\$3.18	\$9.54
3	Unidad	Regleta 6 entradas uso rudo. Volteck 47185	\$7.86	\$23.58
50	Unidad	Conector recto 1/2" cable	\$0.49	\$24.50
5	Unidad	Barboquejo p/ casco c/ barbilla Truper 12338	\$1.33	\$6.65
6	Unidad	Ventosa de hule m/madera Kika	\$1.62	\$9.72
6	Unidad	Brocha 5" Pretul 21530	\$1.64	\$9.84
6	Unidad	Brocha 4" Pretul 21529	\$1.16	\$6.96
6	Unidad	Brocha 3" Pretul 21528	\$0.85	\$5.10
12	Unidad	Escoba plástica 26 dientes Truper 19788	\$4.71	\$56.52
1	Unidad	Escalera aluminio 2 bandas, 6 peldaños. Truper 10437	\$66.65	\$66.65
6	Unidad	Lima triangular p/ machete 6" Truper 19679	\$1.01	\$6.06
-	-	TOTAL.....	-	\$1,900.89

SON: mil novecientos 89/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Los bienes serán recibidos en el Almacén de la UACI; para el caso de la escalera de 6 peldaños, será recibida en el Departamento de Servicios Generales, ambos lugares en Oficinas Centrales de INPEP, entre 15 y 17 Calle Poniente, Centro de Gobierno, San Salvador.

Titular o Designado

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por: privas